
^jl Sokolov Objednávka • Odbor roz\’oje města OBJ/1100/2023/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: FONTANA R, s.r.o
Rokycanova 1929 Příkop 843/4
356 01 SOKOLOV 60200 Brno

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 05.10.2023 IČ: 47911972
Datum dodání: 31.12.2023 DIČ: CZ47911972
Vyřizuje:  
Tel.:    Způsob dopravy:
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci: ČOV - Generální oprava separátoru písku

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 Generální opravu separátoru písku

Cenaza práce........ 168186,00 Kč

Celková cena s DPH: 203505,06 Kč

Předmět zakázky:
Generální oprava separátoru písku na COV Sokolov dle cenové nabídky v příloze

Z důvodu návaznosti na probíhající akci výměny provzdušňovacích elementů aktivačních nádrží nelze 
řešit opravu separátoru písku ihned, ale až po dokončení akce. Předpokládaný termín zahájení prací 
je stanoven po dohodě s provozovatelem COV. Před zahájením prací dodavatel zkontaktuje 
provozovatele COV.

Předpokládaný termín zahájení prací: přelom listopadu a prosince 2023 
Termín předání dokončeného díla je do: 31.12.2023

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



© Sokolov
Objednávka • 2/3

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhútě, ceně, pn dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.
Zhotovitel je povinen postup dodávky projednat se zástupci COV a řídit se jejich podmínkami a pokyny.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhútě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 1000,- Kč za každý den prodlení s 
odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku (obdobně jak je uvedeno v ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.), 
která bude spočívat:

a) ve změně termínů realizace za následujících podmínek:
- V případě prodlení, které bude způsobené objednatelem, popřípadě třetí stranou. V případě prodlení 

způsobené třetí stranou má zhotovitel povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně 
požádat o prodloužení termínu a zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností 
nebo pochybením. Žádost včetně odůvodnění musí být Objednatelem schválena. Tyto změny 
nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a nebudou mít vliv na sjednanou cenu díla. Na 
žádost o prodloužení termínu podanou po termínu dodání nebude brán zřetel.

- V případě prodlení, které bude způsobeno celosvětovým rozšířením nákazy koronavirem COVID-19.

Zhotovitel má povinnost ještě před uplynutím termínu dodání písemně požádat o prodloužení 
termínu a zároveň prokazatelně doložit, že k prodlení nedošlo jeho nečinností nebo pochybením.

b) ve změně celkové ceny díla za následujících podmínek:
- případné zjištění nutné výměny dalších dílů z důvodu vyššího opotřebení (havarijního stavu) a s tím 

spojené navýšení ceny zhotovitel před realizací nejprve předloží objednateli ke schválení.

  
    

  
  

 Příloha: Cenová nabídka



© Sokolov
Objednávka • 3 /3

zařízení pro čistírny odpadních vod
Fontana R. s.r.o., Příkop 4 (BC|, eoz m Bm&,      

       

■ samočisticí česle pro komunAln,' 1 pribnyíJpkoé aúpailsv vody
■ stncyni feste hrubé a strojní feste jemné
■ SLťfďrtd vAteůvé sha
' lisy na shrabky růjných icansírukci
■ prošky shrab ků
■ separatory b pračky pisku
• ZBffíxnt prú WJtíťlř itĎřJku ů pisku
• £n-f?kp\s4 ztapravrUky íhrpúků .t
■ st.ZMtkv. stovrdfa 5 ruňafin e elektrickým cvfóddntfn, hradiar,?
■ mteig/iDvaoé frrutoí pfecSčrftiĚnf 
4 ňtíJtmsíliowé flitry
■ nygtenizsce k&)y yéprvm
■ ůoplftújlci komponefíty CQV

-----------------------------------------------------------------\
 

   
 

       
    

  
      

   
_____________________________________________________ J

Véc: nabídka ND
Zřízeni:
SP-PP 250 -20 v.č. 7149/08/15

Počet listů: 1
Říčan v 21.09.2023

Dobry den,
IMa základě předchozí prohlídky separátoru písku, zasílám cenovou nabídku na jeho opravu. Jedná se o 
výměnu šnekovnice, vodících vložek, opravu prodřeného pláště separátoru, výměnu poškozené topné 
rohože a opravu kapotáže. Při opravě bude nutné provést demontáž kompletního separátoru, jeho 
odvezení do výrobního závodu v Říčanech u Brna, kde bude náročná oprav provedena a po opravě bude 
separator opět odvezen na místo instalace, kde bude opět nainstalován zapojen a uveden do provozu. 
Materiál:
Šnekovnice včetně spojovací příruby...................................  35.200,- Kč
Vodící výstelka kovová...............................................................  29.800,- Kč
Spodní obal se para toru (žlab)................................................ 19.300,-Kč
Topná rohožžlabu................................................................. 2.650,-Kč
Izolační vata............................................................................ 250,-Kč
Kapotáž žlabu.............................................................................  2.340,- Kč
Cena materiálu...................................................................... 89.540,- Kč
Práce včetně dopravy a času na cestě................................ 36.216,- Kč
Doprava NV a práce s HR....................................................  28.680,- Kč
Práce ve výrobním závodě................................................... 13.750,- Kč
Celková cena...................................................................... 168.186,- Kč + DPH
Konečná cena bude stanovena na základě servisního protokolu, skutečného množství použitých ND a 
odpracovaných hodin.
Po obdržení objednávky, bude oprava provedena do tří týdnů.
Platnost nabídky je 3 měsíce.
S pozdravem 

  
  

  
     

   
    


